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Dodávatel'

Mýval s.r.o.

lČo: 36793540

Rázusova í3
977 01 Brezno
Prevadzka:

Tel.: 048/61 13161 Fax: 04816112629
Peňažný ústav: ČsoB, a.s.
Číslo účtulkód : 4oo8oo7 547 t7 5oo
IBAN: SK1 1 75000000004008007 547
DlČ 2022402019 Stredisko: 2

lČ DPH: sK2o224o2o19 SWIFT: cEKosKBX
oR oS v B.Bystrici, oddiel:Sro' vloŽka č. 13234ls

objednávka č./dátum: /
Dodací list č':2021 03o1 2

Spôsob dopravy: dodávatel'
Fonĺla Úhrady: p.p.

Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č''' 2o21o3o12
Variabi l ný sym bol : 202103012

Odberatel': ICO: 36858749

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4
949 01 Nitra

Tel.: Fax:

DlČ 2022631512 lČ DPH: sK2o226315',l2

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia
Daňová povinnosť:

Dátum dodanĺa:

09.04.2021
26.03.202'.1

25 03.202',1

25.A3.202i

Fakturujeme Vám M.J Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava oÁ Ceĺkom
za pranie a Žehlenie
Dodací list č. 175

Povlak na perinu

Plachta
Povlak na vankúš
Uterák froté
Dodací list č. 228
Povlak na perinu

Plachta
Pov|ak na vankúš
Uterák froté
PredloŽka do kúpel'ne
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9,000
8,000
9,000
4,000

0,55

0,45
0,25
0,30

20,00
20,00

20,00
20,00

0,1 1

0,09

0,05
0.06

5,94
4,32

2,70
1,44

15,000
15,000
16,000

13,000
2,000

0,55

0,45
0,25
0,30
0,40

20,00
20,00
20,00

20,00
20.00

0,1 1

0,09

0,05
0,06
0,08

9,90
8,10
4,80

4,68
0,96

Základ DPH DPH Celkom

lnformatívna čiastka celkom : 1 290'60 SKK
Konvezný kurz'. 1EUR = 30'1260 SKK

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20o/o

oslobodené
Mimo DPH

0,00

35,70
0,00

0,00

0,00
7,14

0,00
42,84

0,00
0,00

Celkom 35,70 7,'14 42,84 EUR
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Vystavil: Katarína Škrovinová

YJFSMX1200020,8.40.1022, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno
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